
 2024 8月号 
 

 

 お忙しいところ、ご丁寧なお見舞いを頂戴し、大変恐縮致しております。いつも心にかけ

て頂き厚くお礼申し上げます。暑さ厳しい折、皆様ご健康にはくれぐれもお気をつけてくだ

さいますようお祈り申し上げます。  

 

 

 

「自己紹介」  

 

氏名  野﨑 裕太  

年齢  28 歳  

出身  東京都  

趣味  無農薬野菜作り  

特技  ダンス  

性格  マイペース  

長所  大きな目標に向かってコツコツ努力する                                     

 

この度６月１日に新人研修期間を経て、正式に配属されました野﨑裕太と申します。私は以前、

消防士として化学車機関員で４年間の実務経験があり、その経験を活かし災害時には迅速的確に

活動できる様、誠心誠意努力して参りますので今後ともよろしくお願い致します。  

  

 

 気象庁より気温の高い状態が、今後さらに１か月程続くと発表され、連日の体温超えの気温が続

き、体調管理が難しかと思われます。弊社では屋外での訓練が多い為、水分と塩分を取る事はもち

ろんですが、身体の異変を感じたら直ちに報告し、また、隊員同士で体調の異変を見逃さないよう、

注意を払いながら声を掛け合い活動しております。熱中症には色々な症状があり、全て把握るのは

不可能ですが、お互い観察し、声を掛け合いながら労災０を継続させていきたいと思います。  

                                                   担当：小山田  謙   

                                

 

当消防隊は３６５日２４時間、万全の体制で出動可能です 

神奈川県横浜市鶴見区大黒町１８－２８ 

０４５－５０２－８８８２ ０４５－５０２－８８８４ 

有事の際はご一報を！ 

残暑お見舞い申し上げます 

新入社員入隊のお知らせ 

出口の見えない酷暑 


